様式第１号
（その１）

プロポーザル参加資格確認申請書

　　平成　　年　　月　　日

書道パフォーマンス甲子園実行委員会
会　　長　　　　篠　　原　　　実　　　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名

　平成２８年５月３０日付けで公募のありました「書道パフォーマンス甲子園」PR動画作成業務委託に係るプロポーザルに参加したいので、資格等確認されたく、実施要領に基づく書類を添えて申請します。
　なお、実施要領の６の要件を満たしている者であること及び添付書類の内容については真実と相違ないことを誓約します。

（その２）

１　法人または個人の概要
	商号又は名称

	代表者名

	所　在　地

	設立年月日

	資　本　金

	業務内容

	主な活動実績

２　添付書類
　○　会社概要（１部）

[bookmark: _GoBack]

様式第３号

企 画 提 案 書

次の業務について，企画提案書を提出いたします。

業 務 名　　「書道パフォーマンス甲子園」PR動画作成業務委託

　　平成　　年　　月　　日

　書道パフォーマンス甲子園実行委員会
会　　長　　　　篠　　原　　　実　　　様

＜提案者＞
	住所

	商号又は名称

	代表者職氏名
	印

	担当者

	電話番号

	Ｅ - mail

＜提出物＞
　　○　配置予定の業務責任者及び職員の経歴等の状況（様式第２号）
　　○　企画提案書（様式第３号）
　○　その他自由提案（任意様式）
　　○　経費見積書（任意様式）
様式第４号

質　問　書
（「書道パフォーマンス甲子園」PR動画作成業務委託に係る企画提案）

　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　書道パフォーマンス甲子園実行委員会
　会　　長　　　　篠　　原　　　実　　　様

	住　所
	〒

	商号又は名称

	代表者職氏名

	担当者

	電話番号

	Ｅ - mail

	質問項目
	具体的な内容

※留意事項
質問項目には，質問する資料名（実施要領，様式など）及び該当箇所を記載するなど，内容が容易に理解できるよう記載すること。
　※提出期限及び提出先
　　当様式に記入し，平成２８年６月２０日（月）午後５時までに電子メールにて送信すること。
　　【送信先】　　info@shodo-performance.jp

様式第５号
配置予定の業務責任者及び職員の経歴等の状況
業務責任者
	配置予定の業務責任者
	氏名

	勤務年数

	所属・役職名

	資格・専門分野

	主な経歴

	年度
	業務名
	業務内容
	発注者

	特記事項

職員
	配置予定の職員
	氏名

	勤務年数

	所属・役職名

	資格・専門分野

	主な経歴

	年度
	業務名
	業務内容
	発注者

	特記事項

欄が不足の場合は適宜追加すること。

様式第６号

辞　退　届

平成　　年　　月　　日

　書道パフォーマンス甲子園実行委員会
　会　　長　　　　篠　　原　　　実　　　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名

　　平成　　年　　月　　日付けでプロポーザル参加資格確認申請書を提出した「書道パフォーマンス甲子園」PR動画作成業務委託に係るプロポーザルへの参加を辞退します。